
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

И О Ъ Ш Х  № ЛГМ
с. Волчиха

Об утверждении реестра и 
перечня многоквартирных домов, 
подлежащих включению в 
краткосрочный план реализации 
краевой программы капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на 2023- 
2025 годы

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона 
Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых
отношений по организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Алтайского края», п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый реестр многоквартирных домов по видам 
капитального ремонта, подлежащих включению в краткосрочный план 
реализации краевой программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на 2023-2025 годы.

2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, 
расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края, 
подлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023- 
2025 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава



УТВЕРЖДЕН
поста! ЮВ.1СН ием Администра! in и 
Волчихинского района
от

РЕЕСТР
м ногоквартирны х дом ов по видам капитального рем онта.подлеж ащ их вклю чению  в краткосрочный план реализации краевой програм м ы  капитального ремонта общ его  им ущ ества в многоквартирны х дом ах на

2023-2025 годы

Д.' а  п Адрес- М  К/1

Стоимость 
капитального ремонта 

В С ЕГО

Вилы, установленные ч 1 ст. 166 Ж илищ ного Кодекса РФ
Вилы, установленные нормативным правовым актом 

Алтайского края

Ремонт
внутридомовых

инженерных
chcicm

Рсмон г  или '.амсна лифтового 
обору, кжания

Ремонт крыши
Ремонт подвальных 

помещений
Ремонт фасада Ремонт фундамента Утепление фасадов

1 iepcye фойе i во 
нсвентилирусмой кры ш и на 

вентилирусмую крышу, 
ус гройс гво выходов на 

кров. Ж)

р \б руб. ел. | pv6. кв м. руб кв м. р\б . кв  м р \б куб м руб. кв м р \б кв м I р \б

1 2 з 4 5 0 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 1 18

И ю .о  но М О 6 525 66 6 .XI) 0.00 0.001 0.00 1 420.00 6 525 666,80 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

И то го  но М О  в 2023 голу

3 455 846.ОХ 752.00 3 455 846.08 1
И нн о  но М О  н 2Н25 ro .iv

3 069 820.72 668.00 3 069 820.72



УТВЕРЖДЕН
постановлен и ем Админ истраци и 
Волчихинского района 
от ЛА  jV o

П К Р К Ч Н Ь
м н огоквар ти р н ы х домой, располож енны х на территории Волчихи не кто го района А л тай ск о ю  кран, подлеж ащ их вклю чен и ю  и краткосрочн ы й  план реализации краевой  п рограм м ы  кап и та л ьи о го  ремонта

общ его и м ущ ества  в м н о го к вар ти р н ы х дом ах на 2023-2025 годы

№

11/11
А д р е с  М К 'Д

1 о д

1 3

'Т
з

СП

%
я

о

£

6'у

СО
о
3
л
4  
О

о
4>
СО

с?

л
3

о

к
я
3

VO
о

П л о щ а д ь  п о м е щ е н и й  

V I К ;  1:

>. « 

*5 2  |
Н **- э

si к  i
о  л 'л 
со X н

2  в  2
;  ?  J

=  *  

1" >

С т о и м о с т ь  к а  ш п а л н о г о  р е м о н т а г .
© п

1 1  
я  о

з

И !

3  сё г  
*  *  5 о — о 
я  я  -

л  3

с .

о
о  -

Е  °
С с  
'Л ’ т  ~  
Л 3  ^
f  УО )=
5  *  =

© а  г  
о  ’■* 7  
я  — ©

г  ©

Ь <£_

о
о

я

г>
а

5
Я
m
о
X

С

I-
э

я

с

<ч
я
5
£
т

'л

1

а_

0
я
5
3
о

7
o ’

-9-
юо
(Jо
с

2

3
Я
н

й

п
о

СП

© я

1  1

с  2  
i  —

3  *  
£  -
со г

-5 2

о

со
?  I

2  В п

г  3  я  
г  о: с .
*  з  t

*  1  £  
Э и

СО ?  с  
-  э
О

1
со

И о м  ч и с л е :

о
э
л

2  ь

2  'п 
*0- 2 
I- * °
х

£
п
2

о
о
со

'£
I-0.

я

%
п
2

о

3

ъ

X9J

1  i
г  cv
&  СО. — 

© 27
v

о
О

к в .  м к в .  м К В . м м е л . р у б . р у б . р у б . р у б . р у б . р у б . / к в . р у б . / к в .  м

: 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ! I 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0 21 ">Т

И т о г о  по  М О X \ X X X X 2 515.90 1 66 6.60 ! 66 6.60 60 .00 6 525 6 6 6 .80 6 525 66 6.80 X X X X X

И т о го  по  М О  о 2023 год у X X X X X X X X X X X

1 В о л чи хи н скн й  район, с  В о л чи ха , ул. К ир ов а , 46 19X9 ки рпичны е 2-х скатная 2 з 1 695,80 93 7,00 937,00 31 3 455 846,08 3 455 846,08 4595.54 08 .2023 на с чстс РО

И т о г о  по  М О  и 2025 год у X X X X X X X X X X X

1 В о л ч и хи н скн й  район, с. В олчиха, ул. К ир ов а , 89а 1989 ки рп ич ны е 4 -х  скатная 2 з 820,1 729,6 729,6 29 3 0 6 9  820,72 3 06 9  820.72 4595,54 08 .2025 на с чстс РО


